REQUERIMENTO
nº 137/00

“Solicita informações ao Executivo”

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador procurou o administrador
da rodoviária várias vezes em dias úteis, não o encontrando no seu respectivo
setor de trabalho;

Considerando que este vereador foi informado por várias
pessoas, que o mesmo dificilmente permanece naquele local;

É que:

O vereador infra-firmado, nos termos regimentais em vigor,
REQUER seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando
digne-se informar à esta Casa de Leis o que segue:

a) Qual  o  nome  do
administrador  da
rodoviária;

b) Qual  o  seu  horário  de
trabalho.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 13 de novembro de 2000.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR